

# 疏勒县三幼消防改造项目工程

## 送审预算书

送审预算价 (小写): 154894.64  
(大写): 壹拾伍万肆仟捌佰玖拾肆元陆角肆分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县三幼消防改造项目

第 1 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |            |                                                                                                                             |      |       | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|      |              |            |                                                                                                                             |      |       |         |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项       |                                                                                                                             |      |       |         |          |     |
| 1    | 010802003001 | 钢质防火门      | 1. 门代号及洞口尺寸:乙<br>FH2400*1800mm<br>2. 门框、扇材质:成品钢<br>制乙级防火门<br>3. 特殊五金:闭门器、顺<br>序器、不锈钢铭牌250*<br>100mm, 双门                     | 樘    | 6     | 2485.71 | 14914.26 |     |
| 2    | 010807001001 | 金属（塑钢、断桥）窗 | 1. 窗代号及洞口尺寸:<br>XFJYC1000*1000mm<br>2. 框、扇材质:65系列单<br>框双玻塑钢合金平开窗<br>备注:五金及配件齐全,<br>含制作、运输及安装;包<br>括但不限于与窗户拆除时<br>对洞口破坏点进行恢复 | 樘    | 5     | 256.03  | 1280.15  |     |
| 3    | 030901004001 | 报警装置       | 1. 名称:湿式报警阀组<br>2. 型号、规格:DN150                                                                                              | 组    | 1     | 2081.2  | 2081.2   |     |
| 4    | 031001001001 | 镀锌钢管       | 1. 安装部位:室内<br>2. 介质:消防<br>3. 规格、压力等级:DN100<br>4. 连接形式:沟槽连接                                                                  | m    | 6     | 82.57   | 495.42   |     |
| 5    | 031003002001 | 螺纹法兰阀门     | 1. 类型:法兰蝶阀<br>2. 材质:碳钢<br>3. 规格、压力等级:DN100<br>4. 连接形式:法兰连接                                                                  | 个    | 1     | 231.89  | 231.89   |     |
| 6    | 031001006001 | 塑料管        | 1. 安装部位:室内<br>2. 介质:消防<br>3. 材质、规格:PE管De50<br>4. 连接形式:热熔连接                                                                  | m    | 20    | 16.87   | 337.4    |     |
| 7    | 031003001001 | 螺纹阀门       | 1. 类型:球阀<br>2. 材质:不锈钢<br>3. 规格、压力等级:DN50<br>4. 连接形式:螺纹连接                                                                    | 个    | 1     | 129.53  | 129.53   |     |
| 8    | 030901013001 | 灭火器        | 1. 形式:干粉灭火器<br>2. 规格、型号:MF/ABC4                                                                                             | 具    | 23    | 82.34   | 1893.82  |     |
| 9    | 03B001       | 消防箱防火板     | 1. 阻燃板乙级耐火板                                                                                                                 | m2   | 20.16 | 784.61  | 15817.74 |     |
| 10   | 030703022001 | 自动排气阀      | 1. 名称:自动排气阀<br>2. 型号:DN25                                                                                                   | 个    | 5     | 55.52   | 277.6    |     |
| 11   | 030601002001 | 压力仪表       | 1. 名称:压力仪表<br>2. 型号:DN25                                                                                                    | 台    | 3     | 123.86  | 371.58   |     |
| 12   | 031002001001 | 管道支架       | 1. 材质:钢<br>2. 管架形式:重型抗震支<br>架                                                                                               | 套    | 20    | 487.74  | 9754.8   |     |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                             |      |       |         | 47585.39 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县三幼消防改造项目

第 2 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称          | 项目特征描述                                                           | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）    |          |     |
|------|--------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------|------|----------|----------|-----|
|      |              |               |                                                                  |      |      | 综合单价     | 合价       | 其中  |
|      |              |               |                                                                  |      |      |          |          | 暂估价 |
| 13   | 080807013001 | 防火堵洞(隔板)、孔洞封堵 | 1. 名称:孔洞封堵<br>2. 材质:防火泥                                          | kg   | 95.2 | 20.57    | 1958.26  |     |
| 14   | 030412003001 | 高度标志(障碍)灯     | 1. 名称:疏散指示标志灯                                                    | 套    | 34   | 116.38   | 3956.92  |     |
| 15   | 030904001001 | 点型探测器         | 1. 名称:点型探测器烟感<br>2. 规格:JTY-GM-JLDS                               | 个    | 20   | 93.92    | 1878.4   |     |
| 16   | 030412001001 | 普通灯具          | 1. 名称:应急照明灯<br>2. 型号:40W                                         | 套    | 18   | 102.29   | 1841.22  |     |
| 17   | 030905001001 | 自动报警系统调试      | 1. 点数:500点以下(含原有消防系统)<br>2. 线制:总线制                               | 系统   | 1    | 23956.38 | 23956.38 |     |
| 18   | 030411004001 | 配线            | 1. 名称:管内穿线<br>2. 配线形式:动力线路<br>3. 型号:BV<br>4. 规格:3*16<br>5. 材质:铜芯 | m    | 86.3 | 38.5     | 3322.55  |     |
| 19   | 080609004001 | 模块            | 1. 名称:电源监控模块<br>2. 规格:J-SCM24                                    | 台    | 4    | 382.98   | 1531.92  |     |
| 20   | 030904012001 | 电源监控主机        | 1. 规格、线制:电源监控主机<br>2. 型号:SCM2/100                                | 台    | 1    | 2200     | 2200     |     |
| 21   | 080609004002 | 模块            | 1. 名称:消防强切模块<br>2. 规格:J-SCM45A                                   | 台    | 4    | 386.08   | 1544.32  |     |
| 22   | 080609004003 | 模块            | 1. 名称:防火门监控模块<br>2. 规格:J-SCM62                                   | 台    | 6    | 386.08   | 2316.48  |     |
| 23   | 030904012002 | 防火门监控主机       | 1. 规格、线制:防火门监控主机<br>2. 型号:JB-BG-SCM6/200                         | 台    | 1    | 2650     | 2650     |     |
| 24   | 030901003001 | 水喷淋(雾)喷头      | 1. 安装部位:厨房<br>2. 材质、型号、规格:DN15<br>3. 连接形式:螺纹连接                   | 个    | 32   | 55.55    | 1777.6   |     |
| 25   | 030901001001 | 水喷淋钢管         | 1. 安装部位:室内<br>2. 材质、规格:钢管DN25镀锌钢管<br>3. 连接形式:螺纹连接                | m    | 60   | 39.58    | 2374.8   |     |
| 26   | 030904001002 | 点型探测器         | 1. 名称:点型探测器温感<br>2. 规格:JTY-GM-JLDS                               | 个    | 5    | 93.92    | 469.6    |     |
| 27   | 03B002       | 阀门柄盘          | 1. 阀门柄盘                                                          | 个    | 1    | 35       | 35       |     |
| 28   | 031001006002 | 塑料管           | 1. 安装部位:地上<br>2. 介质:消防<br>3. 材质、规格:De25-消防                       | m    | 25   | 13.61    | 340.25   |     |
| 本页小计 |              |               |                                                                  |      |      |          | 52153.7  |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县三幼消防改造项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                        |
|----|---------------|----------------------|-------------------|-------|--------|---------|----------|-----------------------------------------------------------|
| 1  | 031302001001  | 安全文明施工               |                   |       | 834.22 |         |          |                                                           |
| 2  | 031302001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                                           |
| 3  | 031302001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 834.22 |         |          |                                                           |
| 4  | 031302002001  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                                           |
| 5  | 031302004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |        |         |          |                                                           |
| 6  | 031302005001  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。                     |
| 7  | 031302006001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 36.27  |         |          |                                                           |
| 8  | 031301009001  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面） |
| 9  | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 139.9  |         |          |                                                           |
| 10 | X031302010001 | 检验试验费                |                   |       | 93.27  |         |          |                                                           |
| 11 | X031302010002 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |        |         |          |                                                           |
| 12 | X031302010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 93.27  |         |          |                                                           |
| 13 | 03B991        | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价        | 0.32  | 165.81 |         |          |                                                           |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：疏勒县三幼消防改造项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11





